АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025                                                                                                           № 209-ПА

г. Люберцы

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального образования городской округ Дзержинский Московской области от 28.04.2025 № 174-ПГА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отмена документации по планировке территории или отдельных частей такой документации, признание отдельных частей документации по планировке территории не подлежащими применению»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 08.11.2024 № 198/2024-ОЗ «О преобразовании городского округа  Люберцы Московской области и городского округа  Дзержинский Московской области, о статусе и установлении границы вновь образованного муниципального образования и  о внесении изменения в Закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области» «О границе городского округа Люберцы» и Закон Московской области «Об организации местного самоуправления на территории Раменского муниципального района», Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 №25/4 «О правопреемстве», постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городской округ Дзержинский Московской области от 28.04.2025 № 174-ПГА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отмена документации по планировке территории или отдельных частей такой документации, признание отдельных частей документации по планировке территории не подлежащими применению».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Синчука В.В.

Глава Городского округа 			                                                          В.М. Волков